« Génie des Lieux »
— La Terrasse (espace d’art) / 
Nanterre

2018
STURZSTROM

Résidence la Fraternelle,  
Maison du peuple, Saint-Claude (39)
— Commissaire : Sandra Tavernier

TOHU-BOHU
• Résidence à la Biennale  
d’architecture de Venise
— Partenaire : Le Cent Quatre (104) 
/ Paris